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Írásbeli kérdés !

HELYBEN

Tisztelt Elnök Úr!

Az Országgyűlésről szóló tv. 42 . § (8) alapján bejelentem, hogy írásbeli kérdést kíváno k
benyújtani Lázár János Miniszterelnökséget vezető miniszter úrna k

„Elindítható-e sikeres közbeszerzés után a megvalósítás? ”

címmel .

Tisztelt Miniszter úr !

A 2014—2020 programozási id őszakban az egyes európai uniós alapokból származ ó
támogatások felhasználásának rendjéről szóló 272/2014 . (XI. 5 .) Korm. rendelet alapján az
uniós értékhatárokat el nem érő értékű , valamint az építési beruházás, építési koncesszió
esetén a háromszázmillió forintot el nem érő értékű közbeszerzési eljárások esetén a
támogatást igénylő , illetve a kedvezményezett az ajánlatok elbírálásáról szóló írásbeli
összegezés megküldését követő két munkanapon belül megküldi a közbeszerzési eljárás során
keletkezett összes dokumentumot az irányító hatóságnak . A hatóság a dokumentumok
beérkezését követ ő hét munkanapon belül az ellen őrzés eredményéről értesíti a támogatást
igénylő t, illetve a kedvezményezettet .
Az uniós értékhatárokat elérő vagy meghaladó értékű közbeszerzési eljárás, valamint az
építési beruházás, építési koncesszió esetén a háromszáz millió forintot elérő vagy meghaladó
értékű közbeszerzési eljárások esetében a támogatást igényl ő , illetve a kedvezményezett a
közbeszerzési eljárás megindítását megel őzően a közbeszerzési dokumentumokat
támogathatósági, elszámolhatósági, valamint műszaki szempontú minőségellenőrzés céljából
az irányító hatóságnál nyújtja be a monitoring és információs rendszeren keresztül . Az
irányító hatóság a közbeszerzési dokumentumok beérkezésétől számított 5 munkanapon belül
megküldi a támogathatósági, elszámolhatósági, valamint m űszaki szempontú észrevételeit a
támogatást igénylő, illetve a kedvezményezett részére, vagy a támogathatósági ,
elszámolhatósági, valamint műszaki szempontú ellenőrzésrő l szóló nyilatkozatát .

A fentiek okán kérdezem Miniszter urat :
1. Lesz-e elegendő ember az irányító hatóságnál, hogy a közbeszerzési dokumentumoka t

határidőre megvizsgálják ?
2. El lehet-e kezdeni a beruházás megvalósítását attól függetlenül, hogy az irányít ó

hatóság nem jelzett vissza a közbeszerzés megfelelőségéről?
3. Számolnak-e azzal, hogy lesznek csúszások a közbeszerzés min őségellenőrzésében?

Budapest, 2017 . április 20 .
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